

TBR Holding Ørbæk ApS

Bøgebjergvej 3, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 42 49 22 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Thomas Baadgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBR Holding Ørbæk ApS Bøgebjergvej 3 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 42 49 22 80 Stiftet: 25. juni 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Baadsgaard Rasmussen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Multihåndværkeren ApS, Ørbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed samt at besidde af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.617 mod 62.104 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.636 mod 313.710 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	60.617	62.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.257	-18.257
Driftsresultat	42.360	43.847
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	444.097	279.478
Øvrige finansielle omkostninger	-4.513	0
Resultat før skat	481.944	323.325
1 Skat af årets resultat	-9.308	-9.615
Årets resultat	472.636	313.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	350.636	195.910
Disponeret i alt	472.636	313.710

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	942.813	961.070
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>942.813</u>	<u>961.070</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	766.187	522.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.187</u>	<u>522.090</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.709.000</u>	<u>1.483.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.613	113.735
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.776
Andre tilgodehavender	30.405	0
Periodeafgrænsningsposter	7.806	6.882
Tilgodehavender i alt	<u>427.824</u>	<u>151.393</u>
Likvide beholdninger	<u>561.891</u>	<u>734.098</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>989.715</u>	<u>885.491</u>
Aktiver i alt	<u>2.698.715</u>	<u>2.368.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.433.779	2.083.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.595.779	2.240.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.500	7.100
Hensatte forpligtelser i alt	9.500	7.100
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	60.786	93.632
Anden gæld	32.650	26.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.436	120.607
Gældsforpligtelser i alt	93.436	120.607
Passiver i alt	2.698.715	2.368.651

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.083.143	117.800	2.240.943
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.636	122.000	472.636
	<u>40.000</u>	<u>2.433.779</u>	<u>122.000</u>	<u>2.595.779</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	6.908	7.216	
Årets regulering af udskudt skat	2.400	2.399	
	<u>9.308</u>	<u>9.615</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2023	986.850	986.850	
Kostpris 31. december 2023	<u>986.850</u>	<u>986.850</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-25.780	-7.523	
Årets afskrivninger	-18.257	-18.257	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-44.037</u>	<u>-25.780</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>942.813</u>	<u>961.070</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.822.304	1.822.304	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.822.304</u>	<u>1.822.304</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.300.214	-979.692	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	444.097	279.478	
Udbytte	-200.000	-600.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.056.117</u>	<u>-1.300.214</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>766.187</u>	<u>522.090</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Multihåndværkeren ApS, Ørbæk	100 %	766.187	444.097
		<u>766.187</u>	<u>444.097</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.